Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 59

станицы Северской МО Северский район

Имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича

П Р И К А З

05.09.2024г.                        ст. Северская                                     №  513-О

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025  учебном году

      В соответствии с письмом Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края 11.03.2024г. № 2044  «Об

организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Краснодарского края в 2024 – 2025 учебном году,

приказываю:

1. Провести школьный этап  этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025  учебном году.

2. Муште С.И., ответственной за организацию и проведение этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025  учебном году:

-создать условия для качественного  и безопасного проведения олимпиады в

соответствии с графиком, с учетом количества участников;

-обеспечить подготовку олимпиады и ее проведение в соответствии с

санитарными правилами СП 2.4.3648-20, СП 3.1/2.4.3598/20

3. Назначить техническим специалистом Беспалову Д.П., учителя

информатики.

4. Классным руководителям 4 – 11 классов:

- провести с родителями просветительскую работу по привлечению

учащихся к участию в олимпиадах школьного этапа;

- ознакомить учащихся и их родителей с графиком проведения олимпиад

(приложение 1)

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Е.А.Сорокина

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

10.09.2024 17:54 (МСК)

к приказу от ____ №________

СРОКИ

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Краснодарского края

в 2024-2025 учебном году

Сроки

проведения

Общеобразовательный

предмет

Класс

13.09.2024 Право 9-11 класс

16.09.2024 Искусство (мировая

художественная культура)

5-11класс

17.09.2024 История 5-11класс

18.09.2024 Литература 5-11класс

19.09.2024 Основы безопасности

жизнедеятельности

5-11класс

20.09.2024 Технология 5-11класс

23.09.2024 Немецкий язык 5-11класс

23.09.2024 Физическая культура 5-11класс

25.09.2024 Экология 9-11класс

26.09.2024 Экономика 5-11класс

24.09.2024 Астрономия 7-11класс

30.09.2024 География 5-11класс

02.10.2024 Русский язык 4-11класс

01.10.2024 Физика 5-11класс

07.10.2024 Английский язык 5-11класс

10.10.2024 Обществознание 6-11класс

8 октября Биология 5-6 класс

9 октября Биология 7-11 класс

15 октября Математика 4-6   класс

16 октября Математика 7-11 класс

17 октября Химия 5-11класс

22 октября Информатика 5-11класс